Jogo 01
Jogo 01
Jogo 02
Jogo 02
Jogo 03
Jogo 04

Jogo 03
Jogo 05
Jogo 04
Jogo 06
Jogo 07
Jogo 08

Jogo 05
Jogo 9
Jogo 06
Jogo 10
Jogo 11
Jogo 12

Jogo 13
Jogo 07
Jogo 14
Jogo 08
Jogo 15
Jogo 16

Jogo 17
Jogo 18
Jogo 09
Jogo 10
Jogo 19
Jogo 20

Jogo 21
Jogo 22
Jogo 11
Jogo 23
Jogo 12
Jogo 24

Intena
Externa
Intena
Externa
Externa
Intena

Intena
Externa
Intena
Externa
Externa
Intena

Intena
Externa
Intena
Externa
Externa
Intena

Intena
Externa
Intena
Externa
Intena
Externa

Intena
Externa
Intena
Externa
Intena
Externa

Externa
Intena
Intena
Intena
Intena
Intena

COPA SUB14 | 2024 | MASCULINO E FEMININO

Arena ABDA | Bauru | SP | 30 de maio a 01 de junho de 2024

HORARIO

9:00
9:00
10:10
10:10
11:20
11:20

17:30
17:30
18:40
18:40
19:50
19:50

9:00
9:00
10:10
10:10
11:20
11:20

17:30
17:30
18:40
18:40
19:50
19:50

8:30
8:30
9:40
9:40
10:50
10:50

15:30
15:30
16:40
17:50
19:00
20:10

EQUIPE

QUINTA-FEIRA - 30/05

ABDA
CAP
ECP
CPM

a

ABDA

ABDA
CAP
SESI
CRF
SESI

ABDA

CRF
CAP
ABDA
CRF
SESI
ABDA

10A
SESI
20A
ECP
3°A
40 A

PQFO1
PQF02
ABDA
SESI
VQFO01
VQF02

PJ17
Vi17
30C
PSFO1
1°0C
VSFO1

SEXTA-FEI

X X X X X X

Sl
o

interv

X X X X X X gg X X X X X X

o
o

interv

X X X X X X

SABADO - 01/06

X X X X X X

intervalo

Q

X X X X X X

- 31/5

EQUIPE

SESI
CRF
CRF
ECP
ABH
SESI

SHB
CPM
ECP
ECP
ABH
CJ

SHB
ECP
ECP
CPM
CJ
ABH

40 B
CRF
3°B
SHB
208
1°B

PQF03
PQF04
CRF
SHB
VQF03
VQF04

PJ18
V118
40 C
PSF02
20C
VSF02

GRUPO

W wX>0XO0n W wmwX>>O0XO0n

W w0 >0

QFO01
QF02

QF03
QF04

50 a 8°
50 a 80
C
C
SF01
SF02

70 e 80
50 e 69
30 e 40
30 e 40
10e 20
10 e 20

CERIMONIA DE PREMIAGCAO - MASCULINO E FEMININO

GENERO

Feminino
Masculino
Feminino

Masculino

Feminino
Masculino
Feminino

Masculino

Feminino
Masculino
Feminino

Masculino

Masculino
Feminino
Masculino
Feminino

Masculino

Masculino

Feminino
Feminino

Masculino

Masculino

Feminino
Masculino
Feminino
Masculino

Revisao

Classificatorio
Classificatorio
Classificatorio

Classificatorio

Classificatorio
Classificatorio
Classificatorio

Classificatorio

Classificatorio
Classificatorio
Classificatorio

Classificatorio

Quartas
Classificatorio
Quartas
Classificatorio

Quartas

50 a 89

50 a 89
Classificatorio
Classificatorio

Semifinais

50 a 8¢

Finais

24/mai

CBI SUB14 | MASCULINO

GRUPOA GRUPOB
CAP ABDA
CRF SESI
CPM a
ECP ABH

GRUPO C
ABDA
SESI
ECP
CRF
SHB



