COPA SUB14   2024   MASCULINO E FEMININO Arena ABDA   Bauru   SP   30 de maio a 01 de junho de 2024								
				7   30 de maio			CENERO	FT 4 D 4
		HORÁRIO	EQUIPE	TA FEIDA 20	EQUIPE	GRUPO	GENERO	ETAPA
QUINTA-FEIRA - 30/05								
Jogo 01	Intena	9:00	ABDA	X	SESI	C		Classificatório
Jogo 01	Externa	9:00	CAP	X	CRF	A		Classificatório
Jogo 02	Intena	10:10	ECP	X	CRF	С	reminino	Classificatório
Jogo 02	Externa	10:10	CPM	X	ECP	A		OL : : : : : / :
Jogo 03	Externa	11:20	CJ	X	ABH	В	Masculino	Classificatório
Jogo 04	Intena	11:20	ABDA	X	SESI	В		
intervalo								
Jogo 03	Intena	17:30	ABDA	X	SHB	С	Feminino	Classificatório
Jogo 05	Externa	17:30	CAP	X	CPM	Α		Classificatório
Jogo 04	Intena	18:40	SESI	X	ECP	С	Feminino	Classificatório
Jogo 06	Externa	18:40	CRF	X	ECP	Α		
Jogo 07	Externa	19:50	SESI	X	ABH	В	Masculino	Classificatório
Jogo 08	Intena	19:50	ABDA	X	CJ	В		
SEXTA-FEIRA - 31/5								
Jogo 05	Intena	9:00	CRF	X	SHB	С	Feminino	Classificatório
Jogo 9	Externa	9:00	CAP	X	ECP	Α		Classificatório
Jogo 06	Intena	10:10	ABDA	X	ECP	С	Feminino	Classificatório
Jogo 10	Externa	10:10	CRF	X	CPM	Α		
Jogo 11	Externa	11:20	SESI	X	CJ	В	Masculino	Classificatório
Jogo 12	Intena	11:20	ABDA	X	ABH	В		
intervalo								
Jogo 13	Intena	17:30	1º A	X	4º B	QF01	Masculino	Quartas
Jogo 07	Externa	17:30	SESI	X	CRF	С	Feminino	Classificatório
Jogo 14	Intena	18:40	2º A	X	3º B	QF02	Masculino	Quartas
Jogo 08	Externa	18:40	ECP	X	SHB	С	Feminino	Classificatório
Jogo 15	Intena	19:50	3º A	X	2º B	QF03	Masculino	Quartas
Jogo 16	Externa	19:50	4º A	X	1º B	QF04	Mascallio	Quartas
SÁBADO - 01/06								
Jogo 17	Intena	8:30	PQF01	X	PQF03	5º a 8º	Masculino	5º a 8º
Jogo 18	Externa	8:30	PQF02	X	PQF04	5º a 8º	Mascullio	5º a 8º
Jogo 09	Intena	9:40	ABDA	X	CRF	С	Feminino	Classificatório
Jogo 10	Externa	9:40	SESI	X	SHB	С	Feminino	Classificatório
Jogo 19	Intena	10:50	VQF01	X	VQF03	SF01	Macculino	Comifinaic
Jogo 20	Externa	10:50	VQF02	X	VQF04	SF02	Masculino	Semifinais
intervalo								
Jogo 21	Externa	15:30	PJ17	X	PJ18	7º e 8º	Masculino	5º a 8º
Jogo 22	Intena	15:30	VJ17	X	VJ18	5º e 6º	Mascullio	5° a 6°
Jogo 11	Intena	16:40	3º C	X	4º C	3º e 4º	Feminino	
Jogo 23	Intena	17:50	PSF01	X	PSF02	3º e 4º	Masculino	Finais
Jogo 12	Intena	19:00	1º C	X	2º C	1º e 2º	Feminino	Finais
Jogo 24	Intena	20:10	VSF01	X	VSF02	1º e 2º	Masculino	
	CERIMÔNIA DE PREMIAÇÃO - MASCULINO E FEMININO							

Revisão

24/mai

CBI SUB14	MASCULINO		
GRUPO A	GRUPO B		
CAP	ABDA		
CRF	SESI		
CPM	CJ		
ECP	ABH		

	CBI SUB14  FEMININO				
GRUPO C					
ABDA					
SESI					
ECP					
CRF					
SHB					